別紙１
平成２６年度　集落活動支援申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年　　月　　日
　　平林地域まちづくり協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　次のとおり申請します。

集落活動支援申請額　　　　　　　　　円

	事　業　名

	目　　　的

	活動内容

	活動日、期間

	予定参加者数
（予定受益者数）

	支援金の活用内容
	事業を行うための消耗品等、不足分は区費で賄う。

見込み経費　　　万円

内訳

別紙２
平成２６年度　集落活動支援報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　平林地域まちづくり協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　次のとおり報告します。

集落活動支援額　　　　　　　　　　円

	事　業　名

	効　　果

	活動内容

	活動日、期間

	参加者数

（受益者数）

	支援金の活用内容
	総事業経費　　１００，０００　　　円

（内支援金の活用内容、金額）

・

・

・

※１　活動の内容がわかる写真等を添付してください。

※２　支援金を使用した内容、金額がわかるように簡単に内訳を記入してください。

　　　上記に該当する領収証のコピー、又は原本をお貸しください。原本は返却いた

します。

別紙２

平成２６年度　集落活動支援報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　平林地域まちづくり協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　次のとおり報告します。

集落活動支援額　　○○，○○○　　円

	事　業　名
	○○○○○事業

	効　　果
	○○○○○

	活動内容
	○○○○○

	活動日、期間
	○○○○○

	参加者数

（受益者数）
	○○○○○

	支援金の活用内容
	総事業経費　　１００，０００　　　円

（内支援金の活用内容、金額）

・消耗品（稲藁、バケツ、タモ網、飲料用水）　　40,000円

・燃料費（混合油、プロパンガス）　　　　　　　10,000円
・

・

※１　活動の内容がわかる写真等を添付してください。

※２　支援金を使用した内容、金額がわかるように簡単に内訳を記入してください。

　　　上記に該当する領収証のコピー、又は原本をお貸しください。原本は返却いた

します。

記載例